СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
III СОЗЫВА

LXI СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 1
[bookmark: _GoBack]д. Зеленая Роща		                                                   «17» декабря  2019года
Об утверждении проекта о внесении
изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

                Совет Зеленорощинского сельского поселения

                                                 РЕШИЛ:
1. Утвердить проект о внесении изменений в Правила землепользовании и застройки муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан (в приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования территории Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан»):
         1.1 земельные участки с кадастровыми номерами 16:13:040724:31 и 16:13:040724:32 общей площадью 84,1 га, расположенные на территории Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан перевести из территориальной зоны СХ1                             (зона сельскохозяйственных угодий) в территориальную зону СХ4                            (зона коллективного садоводства и огородничества вне границ населённых пунктов) для перспективного развития садоводческого некоммерческого товарищества.

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан			                                Д.М. Хикматов